UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-ĐHPVĐ  Quảng Ngãi, ngày          tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc sử dụng thư viện số

 Để phục vụ cho công tác giảng dạy, học tập và nghiên cứu của cán bộ,
giảng viên và sinh viên; từ ngày 15 tháng 5 năm 2022, Trường Đại học Phạm

Văn Đồng tiếp tục trang bị cổng thư viện số và giao cho Trung tâm Thông tin tư
liệu quản lý, hướng dẫn khai thác, sử dụng.

 Nhà trường thông báo đến toàn thể cán bộ, giảng viên và sinh viên của
trường các bước sử dụng thư viện số như sau:

 - Bước 1. Truy cập trang thuvienso.pdu.edu.vn

 - Bước 2. Nhập tên và mật khẩu (Tên sử dụng và mật khẩu theo danh sách

đính kèm).

 Mọi thắc mắc trong quá trình sử dụng đề nghị liên hệ Trung tâm Thông
tin Tư liệu (Bà Phan Ý Nhi, số điện thoại 0914 217 872)./.

Nơi nhận:

- CT Hội đồng trường;
- Hiệu trưởng;
- Các PHT;

- Các đơn vị thuộc trường;
- Website trường;

- Lưu VT, TT-TTTL.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Đình Thám

		2022-05-17T10:53:37+0700

		2022-05-17T10:56:54+0700

		2022-05-17T10:56:54+0700

		2022-05-17T10:56:54+0700